

Projekt

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR III/.../18
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY**

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) uchwała się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.922,00 zł, z tego:

- **dział 855 Rodzina – 4.922,00 zł**, w tym:

- § 2690 Środki Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw **4.922,00 zł**, w tym: dochody bieżące - 4.922,00 zł (rozdział 85504 Wspieranie rodziny, w tym: *Program asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej - środki Funduszu Pracy - 4.922,00 zł*)

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.922,00 zł, z tego:

- **dział 855 Rodzina - 4.922,00 zł**, w tym:

- rozdział 85504 Wspieranie rodziny - 4.922,00 zł, w tym:

- *realizacja Programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej - 4.922,00 zł*, w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 4.922,00 zł, w tym: -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.922,00 zł

§ 3. Zwiększa się plan kosztów o kwotę 43.500,00 zł i zmniejsza się plan kosztów o kwotę 43.500,00 zł zakładu budżetowego, w tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego:

I. Zmniejszenie planu kosztów o kwotę 43.500,00 zł, w tym:

- **wydatki majątkowe 8.500,00 zł**, w tym:

- **dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 8.500,00 zł**, z tego:

- rozdział 40002 Dostarczanie wody - 8.500,00 zł, w tym:

- § 6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych - 8.500,00 zł (*rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kadłubiec - 8.500,00 zł*)

- **wydatki bieżące 35.000,00 zł**, w tym:

- **dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 35.000,00 zł**, z tego:

- rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 35.000,00 zł, w tym:

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 35.000,00 zł

II. Zwiększenie planu kosztów o kwotę 43.500,00 zł, w tym:

- **wydatki majątkowe 8.500,00 zł**, w tym:

- **dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 8.500,00 zł**, z tego:

- rozdział 40002 Dostarczanie wody - 8.500,00 zł, w tym:

- § 6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych +8.500,00 zł (*zakup falownika do stacji wodociągowej w Porębie +8.500,00 zł*)

- **wydatki bieżące 35.000,00**, w tym:

- **dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 15.000,00 zł**, z tego:

- rozdział 40002 Dostarczanie wody - 15.000,00 zł, w tym:

- § 4260 Zakup energii +15.000,00 zł

- **dział 600 Transport i łączność - 20.000,00 zł**, z tego:

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 5.000,00 zł, w tym:

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 5.000,00 zł

- rozdział 60095 Pozostała działalność - 15.000,00 zł, w tym:

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 15.000,00 zł

§ 4. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

- plan dochodów 32.322.499,20 zł

- plan przychodów 8.365.660,67 zł, razem plan dochodów i przychodów: 40.688.159,87 zł

- plan wydatków 40.688.159,87 zł

- plan rozchodów 0,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 40.688.159,87 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Ryszard Froń